
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ 
Тридцатой сессии

От 28 декабря 2023 год № 142

д.Климовская Коношского района Архангельской области

Об отмене решения №67 от 10.06.2022 г. «О внесении изменений и 
дополнений в решение 10 сессии 4 созыва МС МО «Климовское» от

22.08.2017 №46 О введении земельного налога на территории МО
«Климовское»

В связи с несоответствием действующего решения, муниципальный 
Совет решает:

Отменить решение № 67 от 10.06.2022 года «О внесении изменений и 
дополнений в решение 10 сессии 4 созыва МС МО «Климовское» от
22.08.2017 № 46 «О введении земельного налога на территории МО 
«Климовское».

Председатель МС Е.В. Мигачева


